
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail rarchiflM 44247628

№ 41 від 03.08.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний № ІУ161220721838:

НАКАЗУЮ :

1.

2.

3.
4.

Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво садибного
(індивідуального будинку) з господарськими будівлями та спорудами»
на земельній ділянці з кадастровим номером: 3222480802:04:001:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с.Буча, вулиця Благовісна, будинок, 101-А.
Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.
Забезп
Кснт

тй^йе^іня даного наказу до реєстру адрес,
ям даного наказу лишаю за собою.

Начальлі^’Віїї вітлана ГОЛОВАТЕНКО



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :агсІііД\1іе.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 34 від 14.07.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації
реєстраційний № ІУ101220711255:

НАКАЗУЮ :

3.
4.

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «Нове будівництво садибного
(індивідуального будинку) з господарськими будівлями та спорудами»
на земельній ділянці з кадастровим номером: 3222480802:04:001:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с.Буча, вулиця Замкова, будинок, 8.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

реєстру адрес.
лишаю за собою.

Світлана ГОЛОВАТЕНКО

Забез
Ко

сення даного наказу до
нням даного наказ

Начал

.. °*Чзн«»Ь^

ov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№83 від 01.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: КС161210728444:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222480802:04:001      адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Буча, вулиця Лісова, будинок 24-Б.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
собою.

ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Дунайський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail : archi@dtg.gov.ua ЄДРГЮУ 44247628

№ 2 від 21.12.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва - «індивідуальний житловий будинок»
на земельній ділянці з кадастровим номером: 3222480802:04:001:    
адресу: Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
сільська рада, село Буча, вулиця Лісова, будинок 2- Б.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.
Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.3.

4. Кон іролц-за виконаннях! даного наказу лишаю за собою.
/т>.

Начальни Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№83 від 01.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: КС161210728444:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222480802:04:001:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Буча, вулиця Лісова, будинок 24-Б.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
собою.

ГОЛОВАТЕНКО

mailto:archi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район. Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi.S;dtg. gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№87 від 16.11.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ101220912107:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222480802:04:001:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Буча, вулиця Лісова, будинок 198.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :arclii-'a;dtg.°ov.ua ЄДРПОУ 44247628

№ 79 від 25.10.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6,
та беручи до уваги декларацію про готовність об’єкта до експлуатації,
реєстраційний номер: ІУ161220919529:

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти об’єкту будівництва: «Індивідуальний (садибний) житловий
будинок з господарськими будівлями та спорудами» на земельній
ділянці з кадастровим номером: 3222480800:08:002:     адресу:
Україна, Київська область, Бучанський район, Дмитрівська
територіальна громада, с. Буча, вулиця Лісова, будинок 198-А.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Дмитрівської
сільської ради.

йкям даного н
■і- \*. -------

Світлана ГОЛОВАТЕНКО

Додаток
Скан-копія наказу про присвоєння адреси

dtg.%25c2%25b0ov.ua

